
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 z póżn zmianami/ oraz  art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / t.j. Dz.U. z 2021 r poz. 305 z późn. zm/. 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 zmienionej Zarządzeniem      Nr 5/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 10 lutego 2022 roku, Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 lutego 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 2 marca 2022 roku oraz Zarządzeniem 
Nr 9/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów wynosi 24.798.840,44 zł zwiększa się do kwoty 24.978.840,44 zł 

    w tym: dochody bieżące - 15.703.169,44 zł, dochody majątkowe 9.275.671,00 zł. 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków wynosi 26.920.405,44 zł zwiększa się do kwoty 27.100.405,44 zł 

    w tym: wydatki bieżące - 14.793.453,44 zł, wydatki majątkowe - 12.306.952,00 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Boniewo 
 
 

mgr inż. Marek Klimkiewicz 

 

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 526 228,85 180 000,00 1 706 228,85

85295 Pozostała działalność 797 843,00 180 000,00 977 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 180 000,00 180 000,00

Razem: 24 798 840,44 180 000,00 24 978 840,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 069 368,85 180 000,00 2 249 368,85

85295 Pozostała działalność 873 843,00 180 000,00 1 053 843,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 176 400,00 176 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 470,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 260,00 1 260,00

Razem: 26 920 405,44 180 000,00 27 100 405,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 000,00 0,00 44 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 000,00 0,00 44 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 000,00 0,00 44 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 115 185,85 180 000,00 295 185,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,85 0,00 552,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 100,00 0,00 29 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 100,00 0,00 29 100,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85 533,00 0,00 85 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 533,00 0,00 85 533,00

85295 Pozostała działalność 0,00 180 000,00 180 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 180 000,00 180 000,00

855 Rodzina 2 639 872,59 0,00 2 639 872,59

85501 Świadczenie wychowawcze 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00

Strona 1 z 2

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 136 000,00 0,00 1 136 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,59 0,00 172,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172,59 0,00 172,59

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 500,00 0,00 13 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 0,00 13 500,00

Razem: 2 800 058,44 180 000,00 2 980 058,44

Strona 2 z 2

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 marca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 000,00 0,00 44 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 000,00 0,00 44 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00 32 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

852 Pomoc społeczna 115 185,85 180 000,00 295 185,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

3110 Świadczenia społeczne 541,80 0,00 541,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,05 0,00 11,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 100,00 0,00 29 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 0,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 0,00 20 300,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85 533,00 0,00 85 533,00

3110 Świadczenia społeczne 85 533,00 0,00 85 533,00

85295 Pozostała działalność 0,00 180 000,00 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 176 400,00 176 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 470,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00 260,00

855 Rodzina 2 639 872,59 0,00 2 639 872,59

85501 Świadczenie wychowawcze 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00

Strona 1 z 2

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 1 132 252,00 0,00 1 132 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 110,00 0,00 3 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00 0,00 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 347 500,00 0,00 1 347 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 262,00 0,00 33 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 960,00 0,00 103 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 815,00 0,00 815,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,59 0,00 172,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,59 0,00 172,59

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 500,00 0,00 13 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 0,00 13 500,00

Razem: 2 800 058,44 180 000,00 2 980 058,44

Strona 2 z 2

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 180.000 zł z tytułu dotacji od 
Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 
zadania. 

Id: 93BA5C78-2C18-448E-A175-4CC3B3013CA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 zmiany do plany wydatków budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 zmiany do planu dochodów na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 4 zmiany do planu wydatków na zadania zlecone do budzetu gminy na rok 2022
	Uzasadnienie

		2022-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




